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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego
nr PN 352/13 o warto§ci mniejszej niz kwoty okreSlone w_przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na sukcesywnej dostawie artykuléw biurowych oraz
papieru do drukarek komputerowych i urzadzen kserograficznych.

Wykonawca zadat pytania nastepujgcej tresci:

Pytanie 1

Czy nalezy dostarczy¢ probke tonerow i cartridgy do kazdej pozycji, w ktérej zaproponujemy
produkt rownowazny?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z pkt. 1. 3.2, SIWZ Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert rtownowaznych, jednakze
podane przez Zamawiajgcego wymagania oraz parametry techniczne okreslajace przedmiot
zamOwienia s3 warunkami minimalnymi, ktorych spelnienia Zamawiajacy bedzie
oczekiwal.(...) W przypadku ztozenia oferty rownowaznej Zamawiajacy wymaga dolaczenia
do oferty probek oferowanych produktéw réwnowaznych w celu sprawdzenia spetniania
przez nie wymagan jakosciowych.

Prébki powinny by¢ oznaczone numerem odpowiadajgcym liczbie porzadkowej z tabeli,
zawartych w czedci IV SIWZ (np. ,,127), przyporzadkowanej danemu artykutowi. Probki
te powinny byé opisane w taki sposob, aby zawieraly oryginalng nazweg oferowanego
produktu.

Pytanie 2:

Czy w zamian dokumentu wystawionego przez producenta drukarki lub kserokopiarki,
stwierdzajacego, ze producent ten akceptuje zaoferowany toner, tusz do drukarek
i kserokopiarek oraz developer, jako w pelni réwnowazny mozna zlozy¢ o$wiadczenie
producenta materialow réwnowaznych, gwarantujgcego, poniesienie wszelkich kosztow
ewentualnej naprawy lub wymiany na nowy?

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zagodnie z pkt. 1. 3. SIWZ- okreslenie przedmiotu zamowienia:

Zamawiajacy wymaga, aby tonery, tusze do drukarek i kserokopiarek oraz developery byly
materiatami  oficjalnie dopuszczonymi przez producenta drukarek i kserokopiarek
(zaleconymi przez producenta drukarek i kserokopiarek).W przypadku dostarczenia tonerow,
tuszy do drukarek i kserokopiarek oraz developeréw innych niz oryginalne wymaga si¢
od Wykonawcy, aby zataczyt do oferty dokument wystawiony przez producenta drukarki lub
kserokopiarki, stwierdzajacy, ze producent ten akceptuje zaoferowany toner, tusz
do drukarek i kserokopiarek oraz developer, jako w pelni rownowazny.
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